
 

 ZARZĄDZENIE   NR  59/2008 
                                           Wójta Gminy Małkinia Górna  

  z dnia  14 listopada 2008 roku 

 

 

 

 

 

 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna nieruchomości gruntowych w m. Prostyń 

stanowiących infrastrukturę towarzyszącą /drogi dojazdowe/. 

 

 

 

         Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jedn.tekst z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póżniejszymi zmianami /oraz § 7 ust.1 pkt 1 

Uchwały Nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna  z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie 

określenia zasad nabycia ,zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych  oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata  postanawiam :  w ołożonych w m. 

Prostyń  

 

 § 1 .  

Dokonać nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Małkinia Górna  nieruchomości gruntowych 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi  303/14 o pow. 1295m
2 

będącej w użytkowaniu 

wieczystym Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc Chłopska ,, 
 
oraz  303/19 o pow. 

200m
2
stanowiącej własność Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc  Chłopska ,,  w Małkini Górnej  

położonych w m. Prostyń . 

W/w nieruchomości stanowią infrastrukturę towarzyszącą – drogi dojazdowe -  do działek 

mieszkalno usługowych . 

 

                                                           § 2. 

 

Szczegółowe warunki nabycia określa protokół uzgodnień z 17 listopada 2008 roku . 

 

                                                           § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania .  


